[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                02  октября   2024г                                с. Ракитное                                                    №  57
О присвоении адреса

        В связи с инвентаризацией адресной информации, содержащейся в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Постановления Правительства РФ от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443 - ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   руководствуясь  Уставом  Ракитненского  сельского поселения, администрация Ракитненского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить   адрес  жилому помещению с кадастровым номером 25:02:220101:146  Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Ракитненское  сельское поселение, село Лобановка, ул. Центральная, д. 41, кв. 1.

2.  Внести соответствующие изменения в реестр адресов Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края.

3.  Настоящие постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ракитненского сельского поселения                                       А.В. Зиновьев

_1483781352.bin